Y/O REMODELACIÓN Y/O REFORZAMIENTO Y/O ADECUACIÓN Y/O MANTENIMIENTO Y/O MEJORAMIENTO Y/O 
MODIFICACIÓN Y/O REPARACIONES LOCATIVAS Y/O ADECUACIONES LOCATIVAS DE EDIFICACIONES.  

• Los contratos aportados deberán de manera individual o sumada acreditar un valor igual o superior a 
DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PUNTO SESENTA Y SIETE (248,67) SMMLV presupuesto oficial, vigentes al 
momento de terminación del contrato.  

• Por lo menos uno (1) de los contratos válidos aportados como experiencia general debe corresponder a una 

edificación institucional en salud, de acuerdo a la clasificación los grupos de ocupación señalados en el Reglamento